最大额定值
•
•
•
•
•
•
特点

外壳：XHP-6
 |       青岛艾尔玛电子科技有限公司 高新区秀园路 2 号， D 区 3 号楼 301 18562565915 sales@airmarsensor.com www.airmarsensor.cn
订购信息
型号 规格
PMF5006D 15 SLM, I2C , 线性
PMF5007D 20 SLM, I2C , 线性
PMF5003D 30 SLM, I2C , 线性
PMF5008D 40 SLM, I2C , 线性
PMF5009D 60 SLM, I2C , 线性
注意：
如需订购1-5V 模拟输出模块，请将上面型号中的“D”替换为“V”。
请使用后缀-IN或-MM表示所需的管道尺寸。-IN表示外径为1/4英寸的管道，
-MM表示外径为6 mm的管道。